לאור זאת, אני קובע כי העורר ישהה במעצר בית לילי בחלופת המעצר שנקבעה בבית משפט קמא, בין השעות 21:00
עד 07:00 ביום שלמחרת. ביתר שעות היום יהיה רשאי העורר לשהות מחוץ לחלופת המעצר בפיקוח ערב.

יתר התנאים שנקבעו בהחלטת בית משפט קמא יעמדו על כנם.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ' באדר תשפ"א, 4 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.